m pi . ACOUSPPV. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002267. 14- 08- 2018

()

/W %// Lgmmm Qé// %f/&wﬂ/é e %//ﬁ Q,%d%[ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XII - Ambito Territoriale di Pavia e attivita esercitate a livello regionale
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

piazza Italia, 4 - 27100 Pavia - Codice Ipa: uluxa_ud

IL DIRIGENTE

il D.M. n. 235 del 01/04/2014, che ha disposto lintegrazione e I’
aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento (ex permanenti) del
personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017;

il decreto USTPV n. 2751 del 21/08/2014, con il quale sono state pubblicate
le graduatorie ad esaurimento definitive per il triennio 2014/2017;

il decreto USTPV n. 2183 del 30/07/2018 con il quale sono state
pubblicate le graduatorie definitive, aggiornate per I’ a.s. 2018/2019;

il proprio decreto n. 4378 del 05/12/2017 con cui il punteggio della
docente GENTILE ANNA MARIA ROSARIA e stato rettificato da 157 a 135
punti;

di dover procedere alla opportuna rettifica dell’errore materiale;

DISPONE

il punteggio della docente GENTILE ANNA MARIA ROSARIA e rettificato da punti 157 a punti
135, nelle graduatorie di scuola PRIMARIA a tempo indeterminato e determinato. La docente
conserva la posizione n. 1.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi
previsti dall'ordinamento vigente.

Il Dirigente
Letizia Affatato

Documento firmato digitalmente

Pec: usppv@postacert.istruzione.it — E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

~

Tel. 0382/513411 — C.F. 80003800184 — Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia






